
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 14 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 190 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 
 
▪ EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 433/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023: 

CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS E  DE 

AR CONDICIONADO PERTENCENTES AO  MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

14 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 190 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO ADITI

CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
EM APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS E DE AR CONDICIONADO PERTENCENTES AO MUNICÍPIO 

VO nº 01 do Contrato nº 433-2023 - Processo Administrativo n° 344-2024-LIC – 
PREGÃO ELETRÔNICO 029-2023. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA 
BAHIA, com sede à Av. Dr. Vital Soares nº 268 1º andar Centro, CNPJ/MF n. º 13.782.461/0001-05 neste 
ato representado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pelo 
Secretária Municipal de Assistência Social, Ordenadora de Despesas, a Sra.° DANIELA BASTOS PINTO 
NOGUEIRA, Decreto Municipal nº 05/2021. Contratada: 21.819.523 ANTONIO RUAN LENNE ARMED 
REGO OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 21.819.523/0001-34, 
através de seu representante, o Sr. º Antônio Ruan Lenne Armed Rego Oliveira. O objeto do presente 
instrumento é a 

DE 
MACAÚBAS/BA, NO PRAZO DE VIGÊNCIA a partir do dia 26 de setembro de 2024 até o dia 31 de 
dezembro de 2024. Data da assinatura do 1º termo aditivo: 24 de setembro 2024. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-10-14T17:38:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




